Prefeitura Municipal de Birigüi
Estado de São Paulo

C.N.P.J. 46.151.718/0001-80

TERMO  DE  ENCERRAMENTO

CRISTIANO SALMEIRÃO, Prefeito Municipal de
Birigui, Estado de São Paulo, FAZ SABER a todos os interessados que a
Licitação – PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2.017, que objetiva o registro de
preços para aquisição de combustível etanol para os veículos que compõem a
frota desta municipalidade pelo período de 12 meses - Secretaria de Serviços
Públicos, Água e Esgoto foi ENCERRADO, pelo não comparecimento de
nenhuma empresa para participação no certame, restando o mesmo deserto por
03 (três) vezes e solicitação do requisitante para alteração de modalidade para
pregão eletrônico.

Prefeitura Municipal de Birigui, aos dezessete dias de
abril de dois mil e dezessete.

CRISTIANO SALMEIRÃO,
Prefeito Municipal.